

Data e hora da consulta: 20/09/2022 10:17

Usuário: ***.589.872.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80003	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 8A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
01.547.343/0001-33	TRAVESSA DOM PEDRO I, 746 BAIRRO - UMARIZAL	66050-100
Município	UF	Telefone
BELEM	PA	(91) 4008-7044

Ano	Tipo	Número
2022	NE	1052

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167951	0100000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
22/08/2022	Ordinário	4826/2022	-	70.374,80

Favorecido

Código	Nome	CEP
12.257.792/0001-63	VALERIA CORADINI	83326-030
Endereço	UF	Telefone
ALVARO MUHLENHOFF 947 CASA JARDIM ATUBA II	PR	
Município	UF	Telefone
PINHAIS	PR	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

AQUISIÇÃO DE UNIFORME E ACESSÓRIOS TÁTICOS, COM BASE NA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 019/2022, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 14/2022, PARA ATENDER A DEMANDA DA COORDENADORIA DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL DESTES TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 8ª REGIÃO.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	22/08/2022 15:23:08	Alteração

Data e hora da consulta: 20/09/2022 10:17

Usuário: ***.589.872.**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	70.374,80

Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	100 UN - CAMISA OPERACIONAL GOLA PÓLO, CONFECCIONADA EM MALHA PIQUET LISO, 58% ALGODÃO, 34% POLIESTER E 8% ELASTANO, GRAMATURA 2012 G/M², NA COR PRETA, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL DO ITEM 07 (LOTE 2) DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 019/2022 E DA PROPOSTA.	5.275,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/08/2022	Inclusão	100,00000	52,7500	5.275,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	100 UN - CALÇA TÁTICA OPERACIONAL, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL DO ITEM 08 (LOTE 2) DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 019/2022 E DA PROPOSTA.	16.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/08/2022	Inclusão	100,00000	160,0000	16.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	50 UN - CINTO DE NYLON COM FIVELA, TIRA 100% NAYLON, DE 30 MM, COR PRETA, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL DO ITEM 09 (LOTE 2) DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 019/2022 E DA PROPOSTA.	4.850,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/08/2022	Inclusão	50,00000	97,0000	4.850,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	100 UN - GANDOLA PRETA TÁTICA, EM TECIDO RIP-STOP, COM MANGA LONGA, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL DO ITEM 10 (LOTE 2) DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 019/2022 E DA PROPOSTA.	13.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/08/2022	Inclusão	100,00000	130,0000	13.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	50 UN - BOTA TÁTICO, DE ALTO DESEMPENHO, PARA USO EM OPERAÇÕES TÁTICAS LEVES, SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS INTERNOS E EXTERNOS, NA COR DESERT, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL DO ITEM 11 (LOTE 2) DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 019/2022 E DA PROPOSTA.	19.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/08/2022	Inclusão	50,00000	396,0000	19.800,00

Data e hora da consulta: 20/09/2022 10:17

Usuário: ***.589.872.**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	70.374,80

Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	100 UN - CAMISA OPERACIONAL E DE EDUCAÇÃO FÍSICA CARECA, CAMISA ESTILO SEGUNDA PELE, DE TECIDO ARTIC DRY (OU SEMILAR SUPERIOR) DE MICROFIBRAS DE POLIÉSTER COM TRATAMENTO ANTIMICROBIANO À BASE DE ÍONS DE PREATA, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL DO ITEM 12 (LOTE 2) DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019/2022 E DA PROPOSTA.	4.954,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/08/2022	Inclusão	100,00000	49,5400	4.954,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	100 UN - SHORT DE EDUCAÇÃO FÍSICA, CONFECCIONADO EM TECIDO "DRY FIT" OU POLIAMIDA, NA COR PRETA DE PRIMEIRA QUALIDADE, LISO E HOMOGÊNEO, ISENTO DE MANCHAS, FALHAS OU OUTROS DEFEITOS PREJUDICIAIS AO USO, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL DO ITEM 13 (LOTE 2) DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019/2022 E DA PROPOSTA.	2.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/08/2022	Inclusão	100,00000	25,0000	2.500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	50 UN - BONÉ, EM TECIDO RIP-STOP, NA COR PRETA SÓLIDA, FITA INTERNA DE REFORÇO NAS COSTURAS, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL DO ITEM 14 (LOTE 2) DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019/2022 E DA PROPOSTA.	1.950,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/08/2022	Inclusão	50,00000	39,0000	1.950,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	20 UN - CAMISA PARA INSTRUTOR GOLA POLO, CONFECCIONADO EM MALHA PIQUET LISO, 58% ALGODÃO, 34% POLIÉSTER E 8% ELASTANO, GRAMATURA 2012 G/M², NA COR VERMELHA, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL DO ITEM 15 (LOTE 2) DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 019/2022 E DA PROPOSTA.	1.055,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/08/2022	Inclusão	20,00000	52,7500	1.055,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	20 UN - CAMISA PARA INSTRUTOR GOLA CARECA, ESTILO SEGUNDA PELE, DE TECIDO ARTIC DRY (OU SIMILAR SUPERIOR) DE MICROFIBRAS DE POLIÉSTER COM TRATAMENTO ANTIMICROBIANO À BASE DE ÍONS DE PRATA, OU TECNOLOGIA SUPERIOR, NA COR VERMELHA, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL DO ITEM 16 (LOTE 2) DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO	990,80

Data e hora da consulta: 20/09/2022 10:17

Usuário: ***.589.872-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	70.374,80

Subelemento 23 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Nº 019/2022 E DA PROPOSTA, QUE SÃO PARTES INTEGRANTES DESTA NOTA DE EMPENHO, INDEPENDENTE DE TRANSCRIÇÃO.	990,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/08/2022	Inclusão	20,00000	49,5400	990,80

Assinaturas

Ordenador de Despesa

REGINA UCHOA DE AZEVEDO

***.204.832-**

22/08/2022 15:21:38

Gestor Financeiro

RODRIGO BEZERRA RODRIGUES

***.681.982-**

22/08/2022 15:23:08